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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SKRAPAR
PROJEKT VENDIM
Date / /12025

PER NJE NDRYSHIM NE VKB NR.32 DATE 26.06.2025, PER MIRATIMIN E
TRANSFERIMIT NGA ZERI INVESTIMEVE NGA TE ARDHURAT E
BASHKISE,OBJEKTI: RIKONSTRUKSIONI SEKMENTEVE RRUGORE NE NJESIT
ADMINISTRATIVE, NE OBJEKTIN -ASFALTIMI RRUGES NGA LAPIDARI DERI
NE FSHATIN KAKRUK, BASHKIA SKRAPAR- BASHKFINANCIM ME KESHILLIN
E QARKUT BERAT.

Grupi Menaxhimit Stategjik né mbéshtetje, té ligjit nr. 9936 dt. 26.06.2008 “Pér Menaxhimin e
Sistemit Buxhetor né R.SH”, neni 6,15,17,22.23,24,25,26.32, i ndryshuar me ligjin nr.57/2016
“pgr disa ndryshime né Ligjin nr. 9936, d1.26.06.2008", i ndryshuar, t& ligjit nr. 139/2015, dt. ~
17.12.2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore™, ligjit nr.68/2017 “Pér Financat ¢ Vetégeverisjes
Vendore”, Ligjit nr. 115/2024, “Pér buxhetitn e vitit 2025”,Udhezimit Nr.9, date 20.03.2018
“Per procedurat standarde te sbatimit te buxhetit, Udhezimit Nr.2, date 24.01.2025 “Per
zbatimin e buxhetit te vitit 20257,

PROPOZON

1— Transferim buxheti sipas tabeles mé poshtéme:

" mmmm:mm amear T gm0 m mm e M e oo
] 'ES '0‘ 'u 'u I Pm I r r I l 'L
INVESTIVG N7 SECARNTET RRUGURE It
L b N1 A I Y m) | )
r r ! r r ! r r !

r
om o v, ASTUTBIRRICES NGALUFDAR DERINE O
DORNE 190 2N &muﬁ?mmn 0520 b0 b 0B e 0§ )S00000

10141 25000 230000



Grupi Menaxhimit Stategjik

1- Adriatik Mema Kryetar GMS (Kryetar i Bashkisé)

2- Sonila Hysenbelliu  Kordinator GMS (Drejtore Kabineti) %)f;fwﬂ(

3- Altin Lamge Anctar i GMS (N/Kryetar i Bashkise)

4- Rudina Llango Kordinatore Riskut (Dr. Shérbimeve Ligjore dhe/Prokurimeve) (&&7
5- Teuta Sheshi  Zyrtari Pergjegjes per Buxhetin  (Pérgjegjése Sckt. Finances) M

~
6- Habibe Breshani Zyrtari Pergjegjes per te Ardhurat (Drejtore Tatim-’l"aksavc),%ﬂj‘“]

7- Andia Kadiu Vezhguese ( Pergjegjese Sektorit Arsim, Sport ,Kulture) A

Naim Gogo  Sgkretar i GMS (Drejtori Finacés dhe Buxhetit)
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NE MUNGESE DHE ME POROSI
NENKRYETARI BASHKISE
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